Natomiast zestawienie przychodów i kosztów a także zysków czy strat połączonej jednostki wraz

z jednostkami zależnymi wyliczone w taki sposób jakby datą przejęcia był początek okresu sprawozdawczego

tj. 1 stycznia 2017 roku przedstawia poniżej tabela.

31. Aktywowane koszty finansowania zewnętrznego

Na dzień bilansowy Grupa Kapitałowa nie posiadała istotnych pozycji  aktywowanych kosztów finansowania

zewnętrznego.

32. Informacje o instrumentach finansowych

Grupa Starhedge nie posiada innych instrumentów finansowych z wyjątkiem kredytów w rachunkach

bieżących oraz weksli które zostały zaprezentowane w nocie nr 19

33.   Cele i zarządzanie ryzykiem finansowym

Ryzyko finansowe (cenowe)

Grupa posiada zobowiązania z tytułu otrzymanych kredytów i pożyczek, w związku z czym ponosi ryzyko

zmiany stopy procentowej. Poniżej przeprowadzono analizę wrażliwości i wpływ na wynik w przypadku

zmiany stóp procentowych.

Skonsolidowany raport roczny  STARHEDGE S.A. za
okres 01.01.2017 – 31.12.2017

50

Aktywa / Zobowiązania
Zaangażowanie na

31.12.2017 rok
Wpływ na wynik

zmiany kursu o +5%

Wpływ na
wynik zmiany
kursu o - 5%

Aktywa: 0,00 0,00 0,00

a) akcje spółek notowanych na giełdzie   0,00 0,00

b) należności z tytułu udzielonych kredytów i pożyczek   0,00 0,00

Pasywa: 729 196,89 765 656,73 69 273,70

a) zobowiązania z tytułu otrzymanych kredytów i pożyczek 729 196,89 765 656,73 69 273,70

b) zobowiązania z tytułu obligacji odsetkowych 0,00 0,00 0,00

Razem 729 196,89 765 656,73 69 273,70

Aktywa / Zobowiązania
Zaangażowanie na

31.12.2016 rok
Wpływ na wynik

zmiany kursu o +5%

Wpływ na
wynik zmiany
kursu o - 5%

Aktywa: 0,00 0,00 0,00

a) akcje spółek notowanych na giełdzie 0,00 0,00 0,00

b) należności z tytułu udzielonych kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00

Pasywa: 0,00 0,00 0,00

a) zobowiązania z tytułu otrzymanych kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00

b) zobowiązania z tytułu obligacji odsetkowych 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Grupa, identyfikując poszczególne rodzaje ryzyk finansowych związanych z jej działalnością, stara się je

ograniczyć, głównie poprzez dobór optymalnych instrumentów finansowych. Za okres obrotowy którego

dotyczy przedmiotowe Skonsolidowane Sprawozdanie Grupa nie prowadziła rachunkowości zabezpieczeń ani

obrotu instrumentami finansowymi. Główne rodzaje ryzyka wynikające z posiadanych instrumentów

finansowych

obejmują: ryzyko stóp, ryzyko makroekonomiczne, ryzyko niepowodzenia strategii rozwoju Emitenta, ryzyko

wystąpienia nieprzewidywalnych zdarzeń, ryzyko związane z przepisami prawno-podatkowymi.